Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

reparación
de linea de
sensor de
oxigeno y
cambio de
sensor
Un sensor
de oxigeno
O2
(ACDelco)

$1,026.72 $1,026.72

Subtotal: $1,026.72

IVA (16%) $164.28

Total: $1,191.00

MIL CIENTO NOVENTA Y UN
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|773b55fd-90be-4fa9-b4c6-05163af8ee73|2021-11-
10T14:40:07|CGDOkY7